UBND QUẬN TÂN BÌNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	      Số: 95/TM-GDĐT
	  Tân Bình, ngày 07 tháng 11 năm 2018

THƯ MỜI
Về tập huấn kỹ năng truyền thông phòng chống tác hại thuốc lá

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-TH-THCS.

Căn cứ kế hoạch của Thường trực Ban Chỉ đạo phòng chống tác hại thuốc lá quận Tân Bình về tổ chức lớp tập huấn kỹ năng truyền thông phòng chống tác hại thuốc lá;
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
Nhân viên phụ trách y tế các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở tham dự buổi tập huấn kỹ năng truyền thông về phòng chống tác hại thuốc lá (PCTHTL).
Thời gian: lúc 14g00 – 16g00 ngày 12 tháng 11 năm 2018 (thứ Hai)
Địa điểm: Phòng họp 5 – Trung tâm hành chính quận Tân Bình.
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ: 387A Trường Chinh, phường 14, quận Tân Bình.
Nội dung: tập huấn kỹ năng truyền thông PCTHTL, các quy định của Luật PCTHTL; lợi ích môi trường không khói thuốc, hướng dẫn thực hiện môi trường không khói thuốc tại cơ sở giáo dục.
Đề nghị các trường học cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian như trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	              KT.TRƯỞNG PHÒNG
               PHÓ TRƯỞN PHÒNG

     (đã ký)

            Nguyễn Thị Thanh Xuân